
— 832 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9

219

UCHWA£A Nr XVIII/242/07 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca rozporz¹dzenie nr 32/2004 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 marca 2004 r.
w sprawie podzia³u województwa wielkopolskiego na obwody ³owieckie

Poz. 219

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 pa�dziernika
1995 r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 ze
zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala,
co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do rozporz¹dzenia nr 32/2004 Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie podzia³u
województwa wielkopolskiego na obwody ³owieckie pn. �Opis
granic obwodów ³owieckich województwa wielkopolskiego
wg stanu na dzieñ 1 kwietnia 2004 r. (Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42, poz. 1022, zm. z 2004
r. Nr 143 poz. 2944 oraz z 2005 r. Nr 29 poz. 748) wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w czê�ci Powiat Z³otowski:

a) ³¹czy siê obwody ³owieckie: Nr 2 �Brokêcino� (Nr 2 w
województwie pilskim) o powierzchni 8.480 ha i Nr 3
�Bagnisko� (Nr 3 w województwie pilskim) o po-
wierzchni 3.400 ha w jeden obwód ³owiecki Nr 2
�Brokêcino � Bagnisko� o powierzchni 11.880 ha,
którego opis otrzymuje brzmienie:

Obwód ³owiecki Nr 2 �Brokêcino � Bagnisko� (Nr 2 i
Nr 3 w województwie pilskim) Powierzchnia � 11. 880
ha

Granica biegnie drog¹ asfaltow¹ od stacji Okonek na
po³udniowy zachód przez m. Borucino, Pniewo do m.
Ciosaniec. St¹d w kierunku p³d. drog¹ poln¹ na odcin-
ku ok. 1 km, nastêpnie w kier. zach. granic¹ Nadle-
�nictw Okonek � Jastrowie, która biegnie nasypem
kolejki w kierunku m. Sypniewo. W odleg³o�ci ok. 2,5
km przed Sypniewem granica skrêca w kierunku p³n.
i biegnie drog¹ poln¹ w kier. p³n. do szosy Sypniewo
� Dziki, która jest granic¹ województw zachodniopo-
morskiego i wielkopolskiego. Nastêpnie granica bie-
gnie w kier. p³n. - wsch. szos¹ Sypniewo � Dziki i drog¹
le�n¹ po granicy województw (Nadle�nictw Okonek i
Czarnogór) do skrzy¿owania oddz. 131 i 132 Nadle�nic-
twa Okonek i oddz. 279 i 307 Nadle�nictwa Czarnogór.
Od tego skrzy¿owania granica biegnie granic¹ gmin
Szczecinek i Borne Sulinowo do uj�cia rzeki P³atnicy z
jeziora Rymierowo. Nastêpnie granica biegnie �rod-
kiem jeziora Rymierowo do m. Dziki, sk¹d gminn¹
drog¹ gruntow¹ w kier. p³d. � wsch. dochodzi do m.
Wilcze Laski. St¹d drog¹ asfaltow¹ w kier. Lotnia
granica skrêca na p³n. w kier. linii kolejowej Szczecinek
� Pi³a i lini¹ t¹ biegnie w kier. p³d. � wsch. do stacji
Okonek.

b) skre�la siê opis Obwód ³owiecki Nr 3 �Bagnisko�
(Nr 3 w województwie pilskim)

2) w czê�ci Powiat Chodzieski:

a) ³¹czy siê obwody ³owieckie: Nr 51 �Margonin� (Nr 73
w województwie pilskim) o powierzchni 17.879 ha i Nr
55 �Podanin� (Nr 88 w województwie pilskim) o po-
wierzchni 6.680 ha w jeden obwód ³owiecki Nr 51
�Podanin � Margonin� o powierzchni 24.559 ha, któ-
rego opis otrzymuje brzmienie:

Obwód ³owiecki Nr 51 �Podanin - Margonin� (Nr 73 i
Nr 88 w województwie pilskim)

Powierzchnia 24.559 ha

Granic¹ województwa od rzeki Noteæ do drogi Potulin
- Dobieszewo, drog¹ t¹ w kier. zach. przez Potulin,
Czes³awice do m. Lipiny, st¹d drog¹ przez Margonin
Wie�,

Margonin do m. Rutki, z m. Rutki zachodnim brzegiem
Jeziora Margoniñskiego do m. Sypniewo. St¹d zach.
brzegiem Jeziora Margoniñskiego w kier. p³d. do stru-
myka, strumykiem tym w kier. p³d. � wsch. do drogi
Margonin-Dziewoklucz, drog¹ t¹ przez Dziewoklucz do
m. D¹bkowice. St¹d drog¹ przez kol. Brzekiniec do m.
Brzekiniec. Z m. Brzekiniec drog¹ w kier. zach., a dalej
p³n. przez £ucjanowo do m. Budzyñ. Z m. Budzyñ
drog¹ na Wyszyny do toru kolejowego Rogo�no �
Chodzie¿, torem tym w kier. p³n. do stacji kolejowej
Ostrówki. St¹d drog¹ przez Krystynkê, Podanin i dalej
drog¹ w kier. na Adolfowo do drogi Pietronki � Pod-
stolice, dalej w kier. p³n. Przez Pietronki, Wymys³aw,
Mirowo do toru kolejowego Chodzie¿ � Szamocin,
torem tym w kier. wsch. do m. Szamocin. Z m.
Szamocin drog¹ przez Szamoty, Lipi¹ Górê do m.
Nowy Dwór, st¹d granic¹ gminy do rzeki Noteæ (ko³o
miejscowo�ci Jaktorowo Karczma) rzek¹ Noteæ do
granicy województwa.

b) skre�la siê opis Obwód ³owiecki Nr 55 �Podanin� (Nr
88 w województwie pilskim)

3) w czê�ci Powiat Koniñski opis obwodu ³owieckiego Nr 278
otrzymuje brzmienie:

Obwód ³owiecki Nr 278 �Grodziec� (Nr 85 w wojewódz-
twie koniñskim)

Powierzchnia 6.902 ha

Od skrzy¿owania dróg Gadowskie Holendry � D¹browa w
kier. p³d. przez Gadówek do m. Grochowy III i dalej granic¹
powiatu Konin-Kalisz do p³d. skraju m. Gliny. St¹d w kier.
p³n. � zach. przez Lubiny do m. Gr¹dy Nowe. Z miejsco-
wo�ci Gr¹dy Nowe do drogi Stawiszyn � Grodziec, nastêp-



— 833 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9

nie ok. 500 m na zach. drog¹ Gr¹dy � Nowe Konary,
nastêpnie na po³udnie ok. 600 m do drogi prowadz¹cej
po³udniowym skrajem wsi Konary i dalej t¹ drog¹ w kier.
p³n. � zach. ok. 1200 m, nastêpnie w lewo ok. 200 m do
drogi Huta � Zbiersk, nastêpnie w prawo w kier. p³n. ok.
100 m t¹ drog¹, nastêpnie w lewo w kier. p³d. � zach. przez
by³¹ miejscowo�æ Wióry do drogi Borowiec Jarantów.
St¹d w kier. p³n. przez Borowiec Stary, Huta Stara do
Grod�ca, a dalej na wsch. przez Janów do Jaroszewic
Rychwa³skich i dalej przez Zosinki, Z³otkowy, D¹browê do
drogi Gadowskie Holendry � Gadówek.

4) w czê�ci Powiat Kaliski opis obwodu ³owieckiego Nr 381
otrzymuje brzmienie:

Obwód ³owiecki Nr 381�Zbiersk� (Nr 15 w województwie
kaliskim)

Powierzchnia 5.876 ha

Drog¹ Rychwa³ � Stawiszyn od drogi Gr¹dy Nowe � Gliny
przez Zbiersk, Stawiszyn i dalej drog¹ w kier. zach. przez
D³ug¹ Wie� I i do m. Blizanów. St¹d drog¹ w kier. p³n.
przez Góry Blizanowskie, Bolmów, Lipe, Piskory i dalej
w kier. na Borowiec do granicy powiatu Konin � Kalisz.
Granic¹ powiatu w kier. wsch. ok. 1500 m do drogi
Jarantów � Borowiec. Od granicy powiatu Kalisz � Konin
t¹ drog¹ ok. 500 m w kier. wsi Borowiec, nastêpnie w
prawo w kier. m. Gr¹dy Nowe przez by³¹ miejscowo�æ
Wióry do drogi Huta � Zbiersk, nastêpnie t¹ drog¹ w
prawo w kier. p³d. ok. 100 m, nastêpnie w lewo ok. 200
m, nastêpnie w prawo drog¹ biegn¹c¹ po³udniowym
skrajem wsi Konary w kier. p³d. � wsch. ok. 1200 m,
nastêpnie w lewo w kier. p³n. � wsch. ok. 600 m do drogi
Gr¹dy Nowe � Konary, nastêpnie w prawo ok. 500 m do
drogi Grodziec � Zbiersk, nastêpnie w kier. p³n. - wsch.
przez m. Gr¹dy Nowe i dalej w kier. wsch. na Gliny do
drogi Rychwa³ � Stawiszyn.

5) w czê�ci Powiat Nowotomyski:

a) wy³¹cza siê z obwodu ³owieckiego Nr 213 �Lwówek�
(Nr 58 w województwie poznañskim) obszar o po-
wierzchni 78,96 ha uznany za rezerwat przyrody, opis
granic obwodu ³owieckiego Nr 213 otrzymuje brzmie-
nie:

Obwód ³owiecki Nr 213 �Lwówek� (Nr 58 w wojewódz-
twie poznañskim)

Powierzchnia 7.271 ha

Z m. Zamorze drog¹ w kier. na Konin do granicy
gminy, granic¹ gminy w kier. wsch. do m. Bródki. Z m.
Bródki drog¹ na p³d. przez Marszewo, G³upoñ kol.
i dalej w kier. na Chraplewo do drogi Opalenica
� Lwówek. Drog¹ t¹ do m. Lwówek, a dalej drog¹ do
m. Groñsko. St¹d drog¹ przez Komorowo do drogi
odchodz¹cej w kier. p³n. � wsch. na Wymy�lankê,
drog¹ t¹ przez Wymy�lankê, Pary¿ewo do drogi Lwó-
wek � Linie, drog¹ t¹ w kier. p³n. � zach. oko³o 400 m
do drogi odchodz¹cej na Chudopczyce, drog¹ t¹ przez
Chudopczyce do m. Zamorze.

b) zmienia siê po³udniow¹ granicê obwodu ³owieckiego
Nr 221 �Ró¿a� (Nr 75 w województwie poznañskim) i
wy³¹cza z obwodu obszar o powierzchni 328 ha z
uwagi na gêst¹ zabudowê terenu oraz otwarcie wybu-
dowanej obwodnicy miejscowo�ci Nowy Tomy�l w tej
czê�ci obwodu. Opis granic obwodu ³owieckiego Nr
221 otrzymuje brzmienie:

Obwód ³owiecki Nr 221 �Ró¿a� (Nr 75 w województwie
poznañskim)

Powierzchnia 4.145 ha

Od autostrady drog¹ Lipka Wielka � W¹sowo przez
W¹sowo, Nowa Ró¿a do toru kolejowego Poznañ-
Nowy Tomy�l, torem tym do przejazdu kolejowego
w m. Paproæ, dalej drog¹ wojewódzk¹ w kier. m. Nowy
Tomy�l do granicy obrêbu Glinno, dalej drog¹ w kier.
na p³n. do m. Stary Tomy�l do autostrady i dalej w kier.
wsch. Wzd³u¿ autostrady do drogi odchodz¹cej do m.
W¹sowo.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi
Województwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(�) Lech Dymarski

Poz. 219


